
TEL 03-6550-0903  FAX 03-6551-0903

　皆さまお元気ですか。平素より私の活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝申
し上げます。第23回参議院議員選挙におきまして、多くの有権者の信任の下に
当選をさせていただき、国政での新たなスタートを切りました。
　さて、この度私が取り組んでいるたばこ問題をテーマに『JT、財務省、たばこ
利権』（ワニブックス新書）という本を出版することになりました。いよいよ国政
の場で、私の公約である受動喫煙防止法の制定に向けて第一歩を踏み出します。
　そこで選挙報告、国政報告をかねて、出版記念会を下記の通り開催いたしま
す。奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。
　皆様とお会いできるのを楽しみにしています。

平成25年 10月2日（水）

5,000円

横浜新都市ホール

この集いは政治資金規正法第8条の2に規定する催物です。（主催 松沢しげふみ後援会）

＜電車でお越しのお客様＞

横浜駅下車徒歩5分　
JR線（東海道本線・横須賀線・京浜東北線・横浜線）
京急線・東急東横線・相模鉄道線
横浜市営地下鉄線・みなとみらい線
●新宿駅よりJR湘南新宿ラインにて31分
●渋谷駅より東急東横線にて27分

日 時

場 所

会 費

申込み

横浜市西区高島2-18-1 そごう横浜店9F 
Tel .045-465-2001

※会費は当日会場にて申し受けます。

プロフィール

松沢 成文

（東口）

（西口）

横浜駅

横浜
新都市ビル

かもめ歩道橋

万里橋

バスプール

スカイビル
マルイシティ横浜

ヨコハマ
プラザホテル

崎陽軒

ルミネ
横浜店

東口地下街
ポルタ

至東京・川崎 至保土ヶ谷・戸塚

タクシープラザ
地下交通広場

Access
Map

（そごう9F）
市民フロア

バスプール

国道
1号

＜お車でお越しのお客様＞
●首都高速横羽線  横浜駅東口ランプより約1分
  横浜駅西口ランプより約10分
●第三京浜  三ツ沢ランプより約15分

＜駐車場のご案内＞
●横浜駅東口地下駐車場
　6時～24時：30分/300円　24時～6時：60分/300円

講演会・サイン会
&懇親パーティー

参議院議員

松沢しげふみ出版記念会

18：00～受付 18：30～開会

（書籍代・パーティー代含む）

事務所新設のお知らせ

〒220-0042 横浜市西区戸部町6-209 相模物産横浜ビル102号室
TEL 045-594-6991  FAX 045-594-6992

横浜事務所

〒100-8962 東京都千代田区永田町2-1-1 参議院議員会館903号室
国会事務所

これまでの虎ノ門事務所を閉じ、右記の通り
「国会事務所」と「横浜事務所」を新たに開設
いたしました。
お近くお越しの際にはぜひお立ち寄り下さい。

9月25日までにFAXでご返信ください。

参議院議員

※お手数ですが、裏面のFAX申込書に必要事項をご記入願います。
※当日は、裏面の参加券をご持参ください。



FAX 送信方向
FAXでのご出欠は、用紙を切り取らずにこのままご送信ください。

FAX 03-6551-0903 24 時間
受付中（　）

いずれかに　　をおつけください。

ご 出 席 ご 欠 席（　　名）

お名前 貴社（団体）名

TEL FAX

Eメール

ご住所　〒

参加券

お名前 貴社（団体）名

TEL FAX

Eメール

ご住所　〒

日時 / 平成25年10月2日（水） 
場所 / 横浜新都市ホール  

通信欄

平成25年10月2日（水）

横浜新都市ホール
受付 18：00～  開会 18：30～

5,000円

日時

場所

会費

あらかじめご記入の上、
本状を当日受付へご提出下さい

参議院議員

松沢しげふみ出版記念会

参議院議員

松沢しげふみ出版記念会 講演会・サイン会
&懇親パーティー

講演会・サイン会
&懇親パーティー

受付 18：00～ 　開会 18：30～


